共模电感器系列
Version:
December 1, 2022
Web: www.direct-token.com
Email: rfq@direct-token.com
德铭特电子（深圳）有限公司
大陆:  广东省深圳市南山区南山大道 1088 号南园枫叶大厦 17P
  电话: +86 755 26055363

� 2012 规格
电气特性规格 讯号用 (TCPWCH-2012)
产品料号
阻抗
 (Ω)
公差
 (±)%
测试频率
(MHz)
直流阻抗
 (Ω)
Max..
定格电流
 (mA)
Max..
TCPWCH-2012-120TR 12 25% 100 0.20 450
TCPWCH-2012-240TR 24 25% 100 0.25 420
TCPWCH-2012-320TR 32 25% 100 0.25 400
TCPWCH-2012-500TR 50 25% 100 0.25 400
TCPWCH-2012-670TR 67 25% 100 0.25 400
TCPWCH-2012-750TR 75 25% 100 0.70 280
TCPWCH-2012-900TR 90 25% 100 0.30 400
TCPWCH-2012-121TR 120 25% 100 0.30 370
TCPWCH-2012-141TR 140 25% 100 0.32 360
TCPWCH-2012-161TR 160 25% 100 0.35 350
TCPWCH-2012-181TR 180 25% 100 0.35 330
TCPWCH-2012-201TR 200 25% 100 0.40 300
TCPWCH-2012-221TR 220 25% 100 0.40 300
TCPWCH-2012-261TR 260 25% 100 0.40 300
TCPWCH-2012-371TR 370 25% 100 0.45 280
共模电感器系列
大陆业务专线: +86 755 26055363

� 3216 规格
电气特性规格 讯号用 (TCPWCH-3216)
产品料号
阻抗
 (Ω)
公差
 (±)%
测试频率
(MHz)
直流阻抗
 (Ω)
Max..
定格电流
 (mA)
Max..
TCPWCH-3216-330TR 33 25% 100 0.20 400
TCPWCH-3216-500TR 50 25% 100 0.25 400
TCPWCH-3216-900TR 90 25% 100 0.30 400
TCPWCH-3216-121TR 120 25% 100 0.30 400
TCPWCH-3216-161TR 160 25% 100 0.40 350
TCPWCH-3216-221TR 220 25% 100 0.45 300
TCPWCH-3216-261TR 260 25% 100 0.50 310
TCPWCH-3216-501TR 500 25% 100 0.80 260
TCPWCH-3216-601TR 600 25% 100 0.80 260
TCPWCH-3216-102TR 1000 25% 100 1.00 250
TCPWCH-3216-222TR 2200 25% 100 1.20 200
阻抗 VS 频率 曲线图 (TCPWCH-3216)
共模电感器系列
大陆业务专线: +86 755 26055363
台湾销售专线: +886 2 29810109
Page: 7/67
� 4525 规格
电气特性规格 讯号用 (TCPWCH-4525)
产品料号
阻抗
 (Ω)
公差
(±) %
测试频率
(MHz)
直流阻抗
(Ω) Max..
定格电流
(mA) Max..
TCPWCH-4525-600A30TR 60 25% 100 0.10 3000
TCPWCH-4525-121A20TR 120 25% 100 0.20 2000
TCPWCH-4525-221A20TR 220 25% 100 0.20 2000
TCPWCH-4525-601A15TR 600 25% 100 0.30 1500
TCPWCH-4525-601A20TR 600 25% 100 0.20 2000
TCPWCH-4525-701A20TR 700 25% 100 0.15 2000
TCPWCH-4525-102A10TR 1000 25% 100 0.40 1000
TCPWCH-4525-122A10TR 1200 25% 100 0.40 1000
TCPWCH-4525-142A10TR 1400 25% 100 0.40 1000
阻抗 VS 频率 曲线图 (TCPWCH-4525)
共模电感器系列
大陆业务专线: +86 755 26055363
台湾销售专线: +886 2 29810109
Page: 8/67
� 4532 规格
电气特性规格 讯号用 (TCPWCH-4532)
产品料号
阻抗
 (Ω)
公差
 (±)%
测试频率
(MHz)
直流阻抗
 (Ω)
Max..
定格电流
 (mA)
Max..
TCPWCH-453228-900A40TR 90 25% 100 0.050 4000
TCPWCH-4532-231A35TR 230 25% 100 0.051 3500
TCPWCH-4532-421A32TR 420 25% 100 0.052 3200
TCPWCH-4532-601A25TR 600 25% 100 0.065 2500
TCPWCH-4532-801A23TR 800 25% 100 0.100 2300
TCPWCH-4532-901A22TR 900 25% 100 0.100 2200
TCPWCH-4532-102A21TR 1000 25% 100 0.110 2100
TCPWCH-4532-142A20TR 1400 25% 100 0.120 2000
阻抗 VS 频率 曲线图 (TCPWCH-4532)
共模电感器系列

 (Ω)
TYP
10MHz
直流阻抗
(Ω)
Max..
定格电流
(mA)
Max..
定格电压
(V)
(DC)
绝缘阻抗
(MΩ)
Min..
TCPWCH-453226-101YTR 100(+50/-30%) 5800 2.0 250 50 10
TCPWCH-453228-110YTR 11(+50/-30%) 600 0.6 250 50 10
TCPWCH-453228-220YTR 22(+50/-30%) 1200 1.0 200 50 10
TCPWCH-453228-510YTR 51(+50/-30%) 5800 1.0 200 50 10
阻抗 VS 频率 曲线图 (TCPWCH-453226/453228)
共模电感器系列

 (Ω)
TYP
10MHz
直流阻抗
(Ω)
Max..
定格电流
(mA)
Max..
定格电压
(V)
(DC)
绝缘阻抗
(MΩ)
Min..
TCPWCH-4532AU-110YTR 11(+50/30%) 600 0.6 250 50 10
TCPWCH-4532AU-220YTR 22(+50/30%) 1200 1.0 200 50 10
TCPWCH-4532AU-510YTR 51(+50/30%) 2800 1.0 200 50 10
TCPWCH-4532AU-101YTR 100(+50/30%) 5800 2.0 150 50 10
阻抗 VS 频率曲线图 车规 (TCPWCH-4532AU)
共模电感器系列

产品料号
阻抗
 (Ω)
100MHz
公差
 ±%
截频
 (GHz)
Typ.
直流阻抗
 (Ω)
Max..
定格电流
 (mA)
Max..
TCPWCH-1210HS-250TR 25 25% 7.5 0.25 420
TCPWCH-1210HS-600TR 60 25% 6.0 0.25 400
TCPWCH-1210HS-900TR 90 25% 6.0 0.30 400
电气特性曲线图 (TCPWCH-1210HS-250TR)
1.Electrical Charactenistic Curve 2.Insertion Loss Curve
共模电感器系列

产品料号
阻抗
 (Ω)
100MHz
公差
 ±%
截频
 (GHz)
Typ.
直流阻抗
 (Ω)
Max..
定格电流
 (mA)
Max..
TCPWCH-2012HS-120TR 12 25% 7.5 0.20 450
TCPWCH-2012HS-240TR 24 25% 7.5 0.25 420
TCPWCH-2012HS-320TR 32 25% 7.5 0.25 400
TCPWCH-2012HS-670TR 67 25% 6.0 0.25 400
TCPWCH-2012HS-900TR 90 25% 6.0 0.30 400
电气特性曲线图 (TCPWCH-2012HS-120TR)
1.Electrical Charactenistic Curve 2.Insertion Loss Curve
共模电感器系列

� 电气特性规格
电气特性规格 - (TCPWCH-2012HD) HDMI 设计
产品料号
阻抗
 (Ω)
公差
 (±)%
测试频率
(MHz)
直流阻抗
 (Ω)
Max..
定格电流
 (mA)
Max..
TCPWCH-2012HD-400TR 40 25% 100 0.25 400
TCPWCH-2012HD-670TR 67 25% 100 0.25 400
TCPWCH-2012HD-900TR 90 25% 100 0.30 400
TCPWCH-2012HD-121TR 120 25% 100 0.30 370
电气特性曲线图 (TCPWCH-2012HD-400TR)
1.TDR Impedance Curve (For HDMI) 2.Insertion Loss Curve (For HDMI)
电气特性曲线图 (TCPWCH-2012HD-670TR)
1.TDR Impedance Curve (For HDMI) 2.Insertion Loss Curve (For HDMI)

Port
阻抗
(Ω)
插入损耗
(dB)
Max..
CMRR
(dB)
Min..
直流阻抗
(Ω)
Max..
定格电流
(mA)
Max..
TCPWCH-2012BL-5011M01TR 45 ~ 870 50/50 1.2 20 0.80 200
TCPWCH-2012BL-7511M01TR 45 ~ 870 75/75 1.1 18 0.77 200
TCPWCH-2012BL-7511M02TR 50 ~ 1200 75/75 1.6 19 0.40 300
TCPWCH-2012BL-7511G01TR 1000 ~ 1500 75/75 1.4 20 0.42 290
TCPWCH-2012BL-7511G02TR 950 ~ 2150 75/75 1.5 20 0.42 290
TCPWCH-2012BL-7511G03TR 400 ~ 1800 75/75 2.0 10 0.42 290

电器特性规格 (TCPWCS-160808)
产品料号
阻抗
 (Ω)
公差
 ±%
测试频
 (MHz)
Max..
直流电阻
 (Ω)
Max..
额定电流
 (mA)
Max.. 100MHz
TCPWCS-160808-100TR 10 25% 100 0.30 500
TCPWCS-160808-200TR 20 25% 100 0.40 400
TCPWCS-160808-300TR 30 25% 100 0.45 350
TCPWCS-160808-450TR 45 25% 100 0.50 300
TCPWCS-160808-600TR 60 25% 100 0.50 300
TCPWCS-160808-670TR 67 25% 100 0.50 300
TCPWCS-160808-900TR 90 25% 100 0.55 250
TCPWCS-160808-121TR 120 25% 100 0.80 200
TCPWCS-160808-161TR 160 25% 100 0.80 200
共模电感器系列
大陆业务专线: +86 755 26055363

电气特性规格 (TCPWCS-201209)
产品料号
阻抗
 (Ω)
公差
 ±%
测试频率
 (MHz)
Max..
直流电阻
 (Ω)
Max..
额定电流
(mA)
Max.. 100MHz
TCPWCS-201209-120TR 12 25% 100 0.25 500
TCPWCS-201209-900TR 90 25% 100 0.35 400
TCPWCS-201209-121TR 120 25% 100 0.40 500
TCPWCS-201209-181TR 180 25% 100 0.50 250
阻抗 VS 频率曲线图 (TCPWCS-201209)
 Note:
工作温度
: -40°C+85°C.